
ń:".l"t.,: 
J 

Rrc(zpospolita

L.D z. l PRO - dzpzJ 3 82 - 1 / 2020

a Unió EUropej3ka

Tamów, 1I.02.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferĘ
w przetargu nieograniczonym na

,,Przeprowadzenie certyfikowanego kursu specjalistycznego
dla studentów PWSZ w Tarnowie - Profesjonalna administracja systemem Linux'

Na podstawie aft. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiająsy informuje, że w przetargu
nieograniczonym na ,,Przeprowadzenie certyfikowanego kursu specjalistycznego dla studentów
PWSZ w Tamowie - Profesjonalna administracja systemem Linux" jako najkorzystniejsza wybrana
została ofeńa Wykonawcy MrCertified Sp. z o.o., d. Żwańa 43, 00-680 Warszawa z ceną
104790,00 ńbruto.
Wybrana oferta spełnia wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Załnówięńa i otz}mała na
podstawie kryteriów oceny ofert najwyższą liczbę punktów.
Poniżej zunieszczarrly ześańenie zańerujące nazwy i adresy Wykonawców,lłórzy ńoĘli ofeńy a
także punktację przyznaną ofertom w kżdym kryterium oceny ofeń i łączną pmktację.

Dziękujemy za ńożenie ofert.

PROREKTOR
(/"u";$;otYJc*s

dr inż. Rabeft wielgat

Fłojekt "Perśpekf]/Wy Współpraca synergia zarzalzanie v\l Tamowie" współfinansowany jest przez Unią Europejska, ze Śradków
Europejskiego Funduszu społecznego w ramach Programu operacyjnego wiedza Edukacja Rozwój. Projekt realizowany w ramach

konkursu Narodowego Centrum Badań i Rożwoju z III osi prior,/tetowej: sżkolnjdwo wyzsze dla gospodarki irozwoju; Działanie j.5
Kompleksowe prcgramy sżkół wyższych, Nr uńowy o dofjnansowanie projektu: PowR,03.05.00-00-2087/17,00.

Nr
ofeńy Firma i adres \ ykonawcy

Kryterium
,rCena'o

60V,

Kryterium
,rWsparcie

edukacyjne dla
uczestników

szkolenian'407n

Łączna
punktacja

l ZESPOŁ EKSPERTOW
MANAGER Pelczar Spółka Jawna
Ul. Wielopole 18b
31-072 Kraków

89400,00 ń
brutto
53,76 pkt

24 godziny
10,67 pkt.

64,43 pkt.

ż Comarch Spółka Akcyjna
Al. Jana Pawła II 39a
31-864 Ikaków

80100,00 zł
brutto
60.00 pkt.

24 godzny
10,67 pkt.

70,67 pkt.

J MrCęrtified Sp. z o.o.
IJ1. Żurawia 43
00-680 Warszawa

104790,00 zł
brutto
45.86 pkt.

90 godzin
40,00 pkt.

85,86 pkt.


